
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 358 0 0 0 9781 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 914 138 0 9 293 0

Anykščių r. sav.                                                                822 816 0 0 12835 0

Birštono sav.                                                                   35 0 0 2 25 0

Biržų r. sav.                                                                   796 75 0 6 13505 0

Druskininkų sav.                                                                20 6 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  65 17 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               401 57 0 0 12050 0

Jonavos r. sav.                                                                 489 11 0 0 18721 0

Joniškio r. sav.                                                                619 9 0 0 5313 0

Jurbarko r. sav.                                                                676 8 0 0 19648 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             282 20 0 0 902 0

Kalvarijos sav.                                                                 506 25 0 1 2879 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   875 34 0 1 2509 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                294 0 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1431 13 0 0 25239 5200

Kelmės r. sav.                                                                  1521 29 0 7 13931 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1104 98 0 1 10677 0

Kretingos r. sav.                                                               411 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                520 31 0 0 9167 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1054 22 0 2 0 0

Marijampolės sav.                                                               799 40 0 1 2540 0

Mažeikių r. sav.                                                                505 2 0 0 2 394

Molėtų r. sav.                                                                  481 231 1 0 3062 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1267 4 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                1651 7 0 0 1024 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1517 66 0 0 20531 168

Pasvalio r. sav.                                                                1383 58 0 0 3880 0

Plungės r. sav.                                                                 1821 60 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  670 84 0 23 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             1191 116 0 4 19566 0

Raseinių r. sav.                                                                1178 31 0 9 1532 0

Rietavo sav.                                                                    673 33 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                641 80 0 0 3909 0

Skuodo r. sav.                                                                  1384 108 0 5 0 0

Šakių r. sav.                                                                   1356 0 0 0 20075 0

Šalčininkų r. sav.                                                              385 70 0 0 0 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20250101 iki 

20250430

2025-05-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 755 29 0 0 0 875

Šilalės r. sav.                                                                 3237 175 0 28 448 10099

Šilutės r. sav.                                                                 2357 16 0 0 1864 0

Širvintų r. sav.                                                                293 8 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              149 0 0 0 7398 0

Tauragės r. sav.                                                                1467 52 0 2 0 0

Telšių r. sav.                                                                  1943 49 0 5 3969 0

Trakų r. sav.                                                                   81 3 0 10 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                515 28 1 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  4283 72 0 0 7036 0

Varėnos r. sav.                                                                 303 6 0 20 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             677 0 0 15 111 0

Vilniaus m. sav.                                                                3 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                116 26 0 5 9590 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  317 96 0 0 0 0

Iš viso: 46591 2959 2 161 264012 16736

2025-05-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


